                                                                                                                                                                                                                    ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова районної державної







        





  

 
адміністрації         
                                                                                                                                                                           І.ЯРМОЛЬСЬКИЙ






 





         

 
        06.2018  №                        


ГРАФІК

прийому громадян за місцем їх проживання головою, першим заступником, 

заступником голови районної державної адміністрації 

протягом ІІІ кварталу 2018 року

	
	Назва сільської, селищної ради
	Дата прийому 
	Години прийому

	Голова

райдержадміністрації

          І.Ярмольський

	Лаврівська сільська рада

    Боратинська сільська рада
Воютинська сільська рада

  Гіркополонківська сільська рада

Торчинська селищна рада

Смолигівська сільська рада

	19.07.2018
19.07.2018
23.08.2018
                        23.08.2018
20.09.2018

20.09.2018


	14.00 – 15.00

15.30 – 16.30

14.00 – 15.00

15.30 – 16.30

14.00 – 15.00

15.30 – 16.30



	Перший заступник голови

райдержадміністрації

         В.Боярчук
	Заборольська  сільська рада

Липинська сільська рада

Піддубцівська сільська рада

Романівська сільська рада

Ратнівська  сільська рада

Коршівська сільська рада


	19.07.2018

19.07.2018

23.08.2018

                        23.08.2018

20.09.2018

20.09.2018


	14.00 – 15.00

15.30 – 16.30

14.00 – 15.00

15.30 – 16.30

14.00 – 15.00

15.30 – 16.30



	Заступник голови

райдержадміністрації

         І.Бас

	Радомишльська сільська рада

Баківцівська сільська рада

Чаруківська сільська рада

Городищенська сільська рада

Підгайцівська сільська рада

Лищенська сільська рада


	19.07.2018

19.07.2018

23.08.2018

                        23.08.2018

20.09.2018

20.09.2018


	14.00 – 15.00

15.30 – 16.30

14.00 – 15.00

15.30 – 16.30

14.00 – 15.00

15.30 – 16.30




Начальник відділу документообігу, 
контролю та  по  роботі із зверненнями громадян  
апарату райдержадміністрації                                                                                                                           О.СИМЧУК
Пилипенко 728 204
